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PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
UFFICIO DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA FORMAZIONE E L'ATTUAZIONE DEL

PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DETERMINAZIONE N° 02/RUP Del 25.07.2012

OGGETTO: Costituzione dell'Albo dei collaudatori per l'affidamento degli incarichi di cui all'art 28 comma 5
della Legge n° 109/94, come sostituita dal D. Lgs n° 163/06, coordinato con la L. R. n° 12/2011,
e dell'albo dei professionisti per l'affidamento degli incarichi di cui all'art. 17 comma Ideila
Legge n° 109/94, come sostituita dal D. Lgs n° 163/06, coordinato con laL. R. n° 12/2011, il
cui importo stimato sia in qualunque caso inferiore ad € 100.000,00, IVA esclusa e
relativamente ad opere aventi natura di lavori pubblici comunque finanziati e per le quali la
Provincia Regionale di Messina è stazione appaltante. Aggiornamento semestrale

I L D I R I G E N T E
PREMESSO:
- che con la determinazione dirigenziale n° 05/P.T.OO.PP. dell'11.09.2007 è stato approvato e pubblicato
l'avviso pubblico per la costituzione dell'Albo dei collaudatori per l'affidamento degli incarichi di cui
all'art. 28 comma 5 della Legge n° 109/94 nel testo coordinato con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i., e dell'albo
dei professionisti per l'affidamento degli incarichi dì cui all'art 17 comma 1 della Legge n° 109/94 nel
testo coordinato con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i., il cui importo stimato sia in qualunque caso inferiore
ad € 100.000,00, IVA esclusa e relativamente ad opere aventi natura di lavori pubblici comunque
finanziati e per le quali la Provincia Regionale di Messina è stazione appaltante: "Sezione A - affidamento
degli incarichi di cui all'art. 28 comma 5 della Legge n° 109/94 nel testo coordinato con la L.R. n° 7/2002
e s.m.i.; Sezione B - affidamento degli incarichi di cui all'art. 17 comma 1 della Legge n° 109/94 nel
testo coordinato con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i.", Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana n° 41 del 12.12.2007,
parte II;

- che con determinazione dirigenziale n° 01/P.T.OO.PP. del 19.03.2008 è stato costituito l'Albo dei
collaudatori per l'affidamento degli incarichi di cui all'art. 28 comma 5 della Legge n° 109/94 coordinata
con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i., e dell'albo dei professionisti per l'affidamento degli incarichi di cui all'art. 17
comma Ideila Legge n° 109/94 coordinata con la L.R. n° 7/2002 e s.m.i., il cui importo stimato sia in
qualunque caso inferiore ad € 100.000,00, IVA esclusa e relativamente ad opere aventi natura di lavori
pubblici comunque finanziati e per le quali la Provincia Regionale di Messina è stazione appaltante:

- che l'avviso pubblico sopra citato, relativo alle modalità di presentazione delle istanze e di costituzione
dell'albo per il conferimento degli incarichi, pubblicato nella medesima Gazzetta Ufficiale prevede
l'aggiornamento semestrale dello stesso;

- che con determinazione dirigenziale n° 02 del 25.07.2008 è stato approvato l'aggiornamento semestrale del
16.06.2008, nella quale, nell'allegato elenco degli ammessi all'albo A2, erroneamente sono stati inseriti anche i
professionisti non pubblici dipendenti;

- che con determinazione dirigenziale n° 01/RUP del 05.03.2009 è stato approvato l'aggiornamento semestrale
del 16.12.2008;

- che con determinazione dirigenziale n° 02/RUP del 10.07.2009 è stato approvato l'aggiornamento semestrale
del 16.06.2009;



- che con determinazione dirigenziale n° 01/RUP del 04.02.2010 è stato approvato l'aggiornamento semestrale
del 16.12.2009;

- che con determinazione dirigenziale n° 02/RUP del 13,09.2010 è stato approvato l'aggiornamento semestrale
del 16.06.2010;

- che con determinazione dirigenziale n° 01/RUP del 04.02.2011 è stato approvato l'aggiornamento semestrale
del 16.12.2010;

- che con determinazione dirigenziale n° 02/RUP del 25.07.2011 è stato approvato l'aggiornamento semestrale
del 16.06.2011;

- che con determinazione dirigenziale n° 01/RUP del 30.01.2012 è stato approvato l'aggiornamento semestrale
del 16.12.2011;

CONSIDERATO:
- che per l'aggiornamento relativo al 1° semestre 2012 hanno presentato: all'albo A sub sezione Al n° 8 nuove
domande di iscrizione, all'albo A sub sezione A2 n° 3 nuova domanda di iscrizione e all'albo B n° 7 nuove
domande di iscrizione, per un totale di n° 18 domande;

- che sono state espletate, secondo le modalità previste nel suddetto avviso, le procedure di controllo e di
verifica delle istanze pervenute, procedendo airesclusione di quelle non conformi e precisa'fnente: di n° 2
domande di iscrizione all'albo A sub sezione Al, n° 2 domanda di iscrizione all'albo A sub sezione A2 e nc 1
domande di iscrizione all'albo B, come risulta dagli elenchi predisposti e di cui con la presente si da atto;

VISTA la legge 11.02.94 n° 109, come sostituita dal D. Lgs n° 163/06, coordinato con la L. R. n° 12/2011;

VISTO il D.P.R. 21,12.99 n° 554, come sostituito dal D.P.R. n° 207/2010;

VISTA la L.R. n° 48 dell'I 1.12.91 che modifica ed integra l'Ordinamento degli EE.LL.;

VISTO lo Statuto Provinciale, il regolamento dei servizi e la L^R. n° 30/2000;

DETERMINA

AGGIORNARE, nelle more della costituzione dell'albo unico Regionale, l'Albo dei collaudatori per
l'affidamento degli incarichi di cui all'art. 28 comma 5 della Legge n° 109/94, come sostituita dal D. Lgs
n° 163/06, coordinato con la L. R. n° 12/2011, e dell'albo dei professionisti per l'affidamento degli incarichi
di cui all'art. 17 comma 1 della Legge n° 109/94, come sostituita dal D. Lgs n° 163/06, coordinato con la
L. R. n° 12/2011, il cui importo stimato sia in qualunque caso inferiore ad € 100.000,00 IVA esclusa e
relativamente ad opere aventi natura di lavori pubblici comunque finanziati e per le quali la Provincia
Regionale di Messina è stazione appaltante.

APPROVARE l'Albo di cui sopra, con l'aggiornamento semestrale suddiviso in tre distinti elenchi relativi alle
Sezioni A (sub sezioni Al e A2) e Sezione B, dove sono inclusi tutti i professionisti che alla data prefissata
hanno prodotto istanza ed hanno accluso la documentazione richiesta al fine dell'inserimento, che fanno parte
integrante della presente determinazione;

PUBBLICARE gli elenchi dei professionisti, redatti in ordine alfabetico relativamente alle Sezioni A (sub
sezioni Al e A2) e Sezione B, sul sito Web della Provincia Regionale di Messina;

DICHIARARE la presente determinazione immediatamente esecutiva come per legge.

GENTE
ELI)



ELENCO AMMESSI ALBO A1

H°

D
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r
d
i
n
e

1

2
3

4

5

6

7

8
9
10
11
12
13
14

15

16

17

18

19

20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

30
31

Titolo

ING.
INO.

ARCH.

ARCH.

ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.

ARCH.
GEOM.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL.

Cognome

AFFANNATO
AIELLO
ALESSI

ALFIERI

ALVEARIO
AMADEO
AMATO
AMATO

ARCODIA
ARDIRI
ARDIRI
ARENA
BALLO

BARATTA
BARATTA

BARATTA

BARBAGALLO
BARBARO
BARBUTA

BARTOLOTTA
BELLANCA

BELLARDUA
BENECCHI
BEN I NATI
BENINATI

BENINCASA
BICCHIERI
BIVIANO

BOMBACI
BONACETO

BONANNO CONTI

Nome

GAETANO
VITA

ALFONSO

LAURA

MARCELLO
DEMETRIO

ALESSANDRA
CORRADO

ALESSANDRO GIUSEPPE
EDOARDO
GIANLUCA

FABIO
ROBERTA
ACHILLE

GIOVANNA

I DA MARIA

GIUSEPPE ALESSANDRO
CARMELO

FRANCESCO
SALVATORE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
VINCENZO

MARIA LUISA SALVATRICE
SEBASTIANO

GUIDO
FRANCESCO

ALESSANDRO
VINCENZO
DOMENICO
GIOVANNI

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING.

ARCH.

ARCH.

ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.

ARCH.
GEOM.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL.

Frov.

ME
CT
ME
PD
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME
ME

ME

CT

CT
RC
ME
ME
PA

SICILIA
ME

ME

ME

ME

ME
ME

ME
ME

SICILIA

n.

834
3652
1796

551

1283
601

2927
1303
2506
2295
1834
1794
489
270
1751

1149

1272
693
2827
639
1539
1004
496
1241
755

922

831
2078
930

1912
2197

dal

18/07/78
21/07/98
28/10/08
28/09/83
20/10/89
19/11/01
02/05/90
06/07/04
04/03/02
30/06/93
19/02/99
mag-09
15/07/93
00/06/88
28/08/59
11/12/92

1987/1 997 ME
1997CT
27/04/79
26/05/75
14/10/03
30/05/75
10/01/83
27/09/91

1972
23/04/01
01/02/66

1968
18/07/78
30110/96

set-96
02/03/95

2000

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
I min

&

Imp.
Lav.

Sup.
I min

X

X

X

X

X
X
X

X

X
X
X

X
X
X
X

X

X
X

X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X

-~ -X— -

Jx^'<

Statico

5

X
X

X

X
X

X

X
X
X
X
X
X

X

X
X

X
X

X

X

X
X
X

X

No

X

X

X

X

X

X

X

X



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N-

D

o

r

d

i

n

e

32
33
34

35

36

37

38
39
40

41
42

43
44

45
46

47
48

49

50
51
52
53
54

55

56
57
58
59
60
61
62
63

Titolo

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

PER. INO.
ARCH.

ING.
GEOM.
GEOL.
ING.

GEOM.
GEOL

ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.

Cognome

BONFIGLIO
BORRELLO

BOTTARI
BOTTARO
BRIGANDI'

BRUNO
BRUNO
BUGLISI

BUZZANCA
BUZZANCA
BUZZANCA
CACCIATO
CACCIOLA

CALABRESE
CALANDRA
CALANDRA

CAMINITI
CAMINITI

CAMPAGNA
CAMPAGNA
CANNELLA
CANTALE
CAPILLO
CARDACI
CARDACI
CARIANNI
CARISTI

CARLEVARO
CARRUBA
CARUSO

CASAMENTO
CASCIO

Nome

ANTONIO
ANTONINO MAURIZIO

MATTEO
ANTONIO
ERMINIA

ROBERTO
SERGIO

FRANCESCO
NICOLINO ANTONINO

SALVATORE
SALVATORE
SALVATORE

SAVERIO
GIUSEPPE

CARMELA ROSARIA
GIUSEPPE
GIOVANNI

ROSARIO LORENZO
MAURIZIO
ROBERTO

CALOGERO
SANTO SANDRO

GIANFRANCO
BASILIO

GUGLIELMO CARLO
SALVATORE

NATALE
GIUSEPPE
CARMELO
STEFANO

FRANCESCO
ANTONINO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

PER. INO.
ARCH.

ING.
GEOM.
GEOL.

ING.
GEOM.
GEOL.

ING.
ING.

GEOL.
ING
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.

Frov.

ME
ME
ME
ME
ME
PA
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME

SICILIA
ME
ME

SICILIA
ME
ME

SICILIA
CT
ME
ME
ME
ME
ME
PA
PA
CT
ME
ME

n.

2452
399
928

2252
934
3262
1657
700
344

2491
2519
292
508
1545
993
943
572
2374
1482
1866
2405
3952
1736
1858
1108
2376
1557
1611
2028
3309
2346
2582

dal

2000
31/03/87

1980
10/09/98

1996
08/10/80
06/09/91
13/12/00
13/01/86
01/02/01
30/06/93
26/04/00
06/07/72
12/07/77
31/08/91

1980
31/01/74
21/02/02
09/09/89

1994
09/04/02
19/09/00

1992
12/05/94
22/03/83
18/02/91
mag-05
05/06/64
03/02/71
27/02/96
15/07/99

1991

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
I min

-̂"Z£I

Imp.
Lav.

5up.
I min

X
X
X
X

X

X
X

X
X
X
X

X

X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X

T^X

Statico

5

X
X
X
X
X
X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X
X
X

X
X
X
X
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X

X

X

X
X

X

X

X

X

X



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D
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d

i

n

e

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Titolo

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

AGRON.
GEOL
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.

GEOL.
GEOL
ING.

Cognome

CASTELLINO
CASTROVINCI

CELI
CELONA

CERAOLO
CHILLEMI
CODRARO
COLLOVA'

COLLORAFI
CONSALVI

CONTIGUGLIA
CONTIGUGLIA

CORTESE
COSENTINO
COSTANZO

CRINO1

CRISCENTI
CULICI AMATO

CURRERI
CUTRUPIA
CUTRUPIA

D'ALIA
D'AMICO

D'ARRIGO
D'ARRIGO

DEANGELIS
DE DOMENICO
DE GAETANO

DE LEONARDIS
DE MARIA
DENARO

DI BARTOLA

Nome

GIUSEPPE
BRUNO LORENZO

SALVATORE
SALVATORE

BASILIO
MASSIMO

ANTONIO MARIA
BASILIO

CARMELO
ANTONIO
BASILIO

GIUSEPPE
ANTONINO
ROSARIO

MARIO
GIOVANNI

FRANCESCO
GIOVANNI

PIETRO NATALE
DANIELA
ROSARIO

MARCELLO
FRANCESCA

ENRICO
FILIPPO

AMEDEO
LORENZO
NATALE

RAFFAELE
MASSIMO
GABRIELE
CARMELO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL,
ING.

ARCH.
ING.
ING.

AGRON.
GEOL.

ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.

GEOL.
GEOL.
ING.

Prov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SIGILI
ME
ME
ME
ME
CT

SICILIA
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
TP
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME

n.

2616
1400
2417
1965
1135
1616
1099
896
2085
2641
1624
528
1347
550
1235
1632
1974
1718
1764
1958
589
1393
912
1830
268
1396
2495
2586
1377
1212
2211
1473

dal

19/05/95
15/03/03
16/06/00
29/06/95
10/10/83
14/02/91
feb-83

25/03/96
nov-99

09/03/02
03/07/06
gen-73

19/02/87
04/06/85
30/09/93
04/04/91
31/08/95
21/05/92
08/03/93
07/01/99
27/03/90
11/02/88
12/07/01
03/02/94
11/01/84
03/03/88
01/02/01
06/01/96
03/09/87

1991
30/11/00
02/03/89

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale

I min

s^t

Imp.

Lav.
Sup.

I min

X
X

X
X
X

X

X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

X
X

£?v

Statico

Si

X
X
X
X
X
X

X

X
X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X

X

X

No

X
X

X

X

X
X

X

X

X
X

('Ed



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N"

D

o
r
d
i
n
e

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Titolo

INO.
ARCH,
ARCH.

INO.
GEOM.
ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

Cognome

DI BARTOLA
DI BENEDETTO

DI BLASI
DI BLASI

DI NARDO
DI PIETRO
DI NATALE
DI PIETRO
DI PIETRO

DI SARCINA
DONATO
DONSI'
DUBLO
FABIO
FAILLA

FAILLACI
FALZEA
FALZEA
FALZEA
FAMA1

FARANNA
FEDERICO
FELIGIONI
FERLAZZO
FERLAZZO
FERLITO

FERRARO
FIAMINGO
FICARRA
FILIPPINI

FILIPPONE
FILOSA

FINANZE

Mone

GABRIELE
ANTONINA
GABRIELLA
ROSARIO

ANTONINO
EMANUELE

BASILIO
MICHELE ANGELO

MONICA
ANTONIO

ANTONINO
ANDREA

CLARA MARIA
UGO

GIUSEPPE
MARCO

MAURIZIO
PIERO

STEFANO
GIULIANO
GIUSEPPE

MARIA
GIUSEPPE
DAVIDE
GIOVANNI

MARIO ANTONIO
GIUSEPPE
GIOVANNI
LORENZO
CARMELO

SEBASTIANO
ALBERTO
VALERIO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ARCH.
ARCH.

ING.
GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

Frov.

ME
CT
RG
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME

ME
CB
RG
ME
ME
CT
AG
CT
ME
CT
PA
ME
ME

n.

2000
1347
74

2298
2781
918
1741
810

2591
264

1266
281
1036
1614
1365
1870
1658
310
1978

397
511
203
1994
2256
3048
263
1224
1059
2206
2733
1942
731

dal

15/02/96
15/07/99

1979
18/02/99
31/03/99

1996
30/07/92
30/03/78
04/02/02
20/09/83

1977
13/03/84
24/06/98
14/02/91
07/03/80
21/07/94
05/09/91
22/05/62
21/09/95

13/03/87
2003

30/06/75
18/01/96
24/09/98

1994
24/05/74
14/07/98
25/05/82
19/09/87
30/06/92
06/04/95
13/01/77

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.

Inf. o
Uguale

I min

^
/s '

Imp.

Lav.
5up.

I min

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X

X

X

X
X
X
X
X
X

*-&*•<?

Statico

S

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X

X
X
X

X
X
X

X

X

X

X

X
X
X
X
X
X

X

X

No

X

X

X

IL CF.f r



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

o
r
d
i
n
e

129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150

151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Titolo

ING.
ING.

GEOM.
GEOM.
GEOM.

ING.
ARCH.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL.

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

AGRON.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.

Cognome

FLERI
FLORAMO
FORMICA

FOTI
FRANCO

FULCI
GALLITTO

GALLO
GARUFI
GATTO

GEMBILLO
GENOVESE
GENOVESE
GENOVESE

CERACI
CERACI

GERBINO
GERMANO1

GIACOBBE
GIACOBBE
GIORDANO

GIORGIANNI
GITTO
GITTO
GITTO

GRASSO
GUARNIERE

GUGLIELMINO
IACUZZO
IMBESI
ISGRO'

LA CAVA
LA DELFA

Nome

ROSARIO
FILIPPO

RUGGERO
ANTONELLA

MASSIMO
CESARE
SERGIO

GIUSEPPE
GIOVANNI

SALVATORE
PIETRO MANLIO

CARMELO
EMANUELE MAURIZIO

GIUSEPPE
ANTONINO
GIUSEPPE
MICHELE

DAVID
FRANCESCO
LUIGI MARIA
SALVATORE

ANDREA
AMEDEO

MARIA
STEFANO

ELENA
SALVATORE
GIUSEPPE
ANTONINA
DOMENICO
DOMENICO

GUGLIELMO
CARMELO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING.

GEOM.
GEOM.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

AGRON.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.

Prov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
RG
PA
ME

ME

ME
SICILIA

n.

721
791

2059
2952
2688
105
303
619
173

2339
949

2556
1747
1003
2137
36
166

2807
JÌ737

581
793
253
790
871

2351
398

2064
188

5239
617

1954
2574
464

dal

18/11/76
20/01/78
21/04/85
23/02/02
18/02/97
19/03/48
19/12/84
13/01/75
26/11/80
01/07/99
04/07/80
10/10/03
26/03/80
21/07/81
12/06/97
14/09/73

1973
28/08/03
20/02/03
18/03/74
20/01/78
15/09/83
20/01/78
23/11/95
26/07/99

2005
25/07/96
29/07/74
06/02/95
19/10/90
29/06/95
18/10/01
13/12/83

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
I min

X

Imp.
Lav.
Sup.
I min

X
X

X
X
X

X

X

X
X

X
X
X

X

X
X

X
X
X
X
X
X
X

X

X
X

X
X
X
X
X
X
X

6f #&>

Statico

5

X
X

X

X

X

X
X
X

X
X

X

X
X
X

X

X
X

X
X
X
X
X
X

No

X

X
X

X

X

X
X
X

X

X

CELI



ELENCO AMMESSI ALBOA1

M"

D

o
r
A

\

e

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

175
176
177

178

179

180

181

182

183

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

Titolo

GEOL.
INO.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

AGRON.
GEOM.

ING.
ARCH.
GEOL
ING.
ING.

AGRON.
ING.
ING.
ING.
ING.

Cognome

LA CALIA
LA ROSA
LA ROSA
LA SPINA

LAMBERTO
LAZZARA
LEMBO

LEONARDI
LETIZIA
LIBERTI
LOLLO

LO CURZIO
LO PORTO
LO PRESTI
LO PRESTI
LO PRESTI

LO PRESTI COSTANTINO
LONGO

MACAIONE
MACCORA
MACCORA

MAGHI'
MACULA

MAFODDA
MAGRI'
MAIO

MAJOLINO
MAMMOLITI

MANGANARO
MARGIOTTA

MARINO
MARINO

MARTENZINI

Nome

BASILIO
CLAUDIO
FELICE
SERGIO
LUIGI

VITTORIO DOMENICO
ANGELO

MARIA GIOVANNA
GIUSEPPE
ANGELO

VINCENZO
MASSIMO
GIUSEPPE
ANTONINO

FORTUNATO
VITO ANTONINO

GIUSEPPE
ANTONELLO

CARLA
ANTONINO
MARI LENA
FRANCO

ANTONINO SALVATORE
MARIAGRAZIA

ROSANNA
SALVATORE
DOMENICO

FRANCESCO
DOMENICO
GIOVANNI
MANLIO
PIETRO

GIOVANNI

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

GEOL
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

AGRON.
GEOM.

ING.
ARCH.
GEOL

ING.
ING.

AGRON.
ING.
ING.
ING.
ING

Prov.

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CL
ME
ME

ME
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
AG

SICILIA
ME
ME
ME
PA
ME
ME
ME

n.

1203
2037
2437
384

2540
1684
531
1039
884

2808
2898

55
182

1497
684

2958
118

230
2005
456

2383
247
2862
2556
503
864
705

2065
284

2474
824
1906
2531

dal

06/07/93
04/04/96
08/07/00
19/09/86
05/07/01
13/02/92
30/01/73
08/07/98
12/06/79
07/08/99
23/04/04

1974
26/02/74

1974
20/02/76
06/04/02
11/07/78

1982
15/02/96
02/02/71
03/02/00
06/04/89
09/09/00
26/07/01
22/02/88
17/11/89

1976
1996

20/02/92
03/06/75

1978
26/01/95
05/07/01

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
I min

Imp.

Lav.

5up.
I min

X

X

X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X

X

X
X
X

X
X

X
X
X
X
X

X

X „
)&

Statico

5

X
X
X
X

X
X
X
X

X
X

X

X
X
X

X

X

X
X

X
X

X

X

•*
*<

No

X

X

X

X

X

X
X

X

X

^x
CEf.t

\



ELENCO AMMESSI ALBOA1

N-

D

o
r
d
t
n

e

195

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225
226
227

Titolo

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Cognome

MAZZEO
MAZZEO
MAZZEO
MAZZEO
MEDURI
MENTO

MEO
MERCADANTE
MERENDINO
MERENDINO

MESSINA
MESSINA
MESSINA
MICALE
MILICI

MILONE
MILONE
MINEO

MINISTERI
MIRAGLIOTTA

MIRENDA
MOLLICA
MOMMO

MOSCHELLA
MUCARI

MUNAFO'
MUSARRA
MUSCARA1

MUSCOLINO
MUSSO

NASTASI
NASTASI
NATOLI

Nome

ANGELO
ENRICO

LEONE PIETRO
SEBASTIANO

LUIGI ANTONIO
FRANCESCO

ALBERTO
GIOVANNI

FERDINANDO
SALVATORE

MARIO
ROSARIA

SALVATORE GIUSEPPE
CARMELO

RITA
GIOVANNI

SALVATORE
GIUSEPPE
MICHELE
GIUSEPPE
GIANLUCA

ROSARIO ENZO
ALBERTO
ROSARIA
MATTEO
NATALE

VINCENZO
MARIA

ALFREDO
ANTONIO
ROCCO

ROSANNA
NICOLINO

Iscrizione albo profe&5ionale

ordine
o collegio

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Prov.

ME
ME
ME
ME
RC
ME
ME
PA
ME
ME
ME
TP
ME
ME

SICILIA
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
AG
ME
ME
ME

n.

1269
1924
1214
1300
285
1317
2467
3221
3680
637

1231
206

2488
682

2516
765

2310
1819
868
1251
2535
3323
897

2197
2088
1335
2871
2245
988

847

1834
2503
1431

dal

23/01/86
08/03/95
25/02/85
17/04/86
19/05/81
28/08/86
11/01/01

1980
28/10/10
13/05/75
02/04/01
05/02/81
01/02/01

1976
16/04/03
00/07/92
11/03/99
06/07/84
13/02/79
06/09/85
05/07/01
15/02/07
11/09/79
26/03/98
31/01/97
29/01/87
20/01/01
30/07/98
apr-81

23/03/92
24/02/94
15/02/01
07/07/88

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
I min

X

S

Imp.

Lav.

5up.
I min

X
X
X
X
X
X
X
X

X

X

X
X
X
X

X
X

X
X
X
X
X

X
X
X

X
X
X
X

X

X
X

CTEs-v

Statico

Si

X
X
X
X
X

X
X
X

X

X

X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X
X

X

X
X
X

X

X
X

No

X

X

X

X



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N"

D

o
r
d
i
n
e

228

229

230

231
232

233

234
235
236
237
238
239
240
241
242

243

244
245
246
247
248
249

250
251
252

253
254
255
256
257
258
259
260

Titolo

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ING.

GEOL.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
GEOM.
GEOL.
ING.

Cognome

NICOCIA
ORIFICI
ORIFICI

PAGANO
PAGANO

PALADINA
PALAMARA
PALMERI

PANE
PANTANO
PANTANO
PANTANO
PANZICA
PAPALI

PARASSITI COLLAZZO
PARATORE

PARISI
PASSALACQUA

PASSANITI
PAVONE

PERDICHIZZI
PEREZ

PINNIZZOTTO
PIOMBINO
PIRRELLO
PIRROTTA
PITRONE
PISANO

PIZZI
POLLICINO
POLLICINO
PONTI LLO

PRACANICA

Nome

SANTI
LEO ANTONIO

VINCENZO
MARIASMERALDA

TERESA
LUCA

GIUSEPPE
VINCENZO

ALDO
DOMENICO

FRANCESCO
SALVATORE

MICHELE
CARLO

GIUSEPPE
ANGELA

SALVATORE
EUGENIO
ALESSIO

GIUSEPPE
FRANCESCO

PAOLO ANTONIO
VINCENZO
VINCENZO

ARCANGELO
GIOVANNI

PIETRO MARIA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
EUGENIO

GIUSEPPE
DOMENICO
EDOARDO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
GEOL.

ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ING.

GEOL.
ING.
ING.

GEOL
ARCH.

ING.
GEOM.
GEOL.

ING.

Prov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
AG

SICILIA
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME

SICILIA
ME

n.

602
1887
2148
972

403
2887
1535
2544
1088
384

2618
1003
282

2944
2234
1038
2250
1366
557
1909
954

1225
1811
A853
283
1086
918
292
1099
1824
2959
1601
2175

dal

1990
1994

10/07/97
27/10/97

1987
09/03/04
feb-90

27/04/94
11/03/83

1960
2002
1998
1979

02/08/04
23/07/98
07/11/91

1985
25/06/87
23/07/73
10/02/95
15/07/80
12/03/85
17/12/97
13/07/92

1979
11/01/83
02/06/80
15/01/80

1998
28/01/94
06/04/02
00/09/96
12/02/98

Collaudo

Tf.r,. - Amm.vn

Imp.Lav.

Inf. o
Uguale

I min

Imp.

Lav.
Sup.

I min

X

X

X

X

X

X
X

X

X
X
X
X

X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X

•'-'f ?

Statico

Si

X
X
X

X
X

X

X

X
X

X

X
X
X
X
X

X

X
X

X
X

St-

No

X

X

X

X
X

X
X

X

X

X

X
X



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

o
r
a
t
n
e

261
262
263
264

265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

Titolo

INO.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
AGRON.
AGRON.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Cognome

PRACANICA
PORTALE
PRESTI

PUGLISI ALLEGRA
PULEJO
PULEO
PULEO

QUAGLIATA
QUARTARONE

RANDO
RECUPERO
RICCIARDO

RINALDI
RISTAGNO
RISTAGNO

RIZZO
ROMAGNOLO

ROMANO
ROMANO
ROMANO
ROMANO
RUGGERI

RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
SACCA-
SACCA'

SACCONE
SAITTA
SAITTA

Nome

GIOVANNI
VALER IA
MARIO

AURELIO
GIOVANNI
ROBERTO
ROSARIO
RENATO

STEFANO
GIUSEPPE

ANTONIO DANIEL
ANTONINO
MASSIMO
GIUSEPPE

LUIGI
ANTONELLA

SANTI
AMELIA

FORTUNATO
GIUSEPPE
MAURIZIO

SALVATORE
ANTONIO

GIULIO
GRAZIO
PLACIDO

SALVATORE
ENRICO

EZIO
CLAUDIO

FRANCESCO
GAETANO

Iscrizione albo professionale

ordine
o collegio

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
AGRON.
AGRON.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Frov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CT

n.

2067
1650
2376
983
486
1991
1681
1113
2290
1445
1027
495
729
335
83
796
1610
349
1717
1206
873
2243
2097
285
1509
1101
1948
955

2051
2938
1719
2325

dal

27/07/96
25/07/91

24/02/81
17/01/72
18/01/96
13/02/92

1983
11/02/99
28/07/88
18/05/98

1988
13/01/77
07/12/98

1983
apr-92

00/01/91
13/01/86
07/05/92
11/12/00
23/11/95
30/01/98

1982
30/03/84
13/07/89
00/04/99
01/06/95
03/09/80
04/07/96
15/07/04
00/05/92

1983

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.lav.

Inf. o
Uguale

I min

X '

Imp.

Lav.
Sup.
I min

X
X
X
X
X

X
X
X

X
X

X
X

X
X
X

X

X

X
X
X
X

X
X
X
X
X

X

X
X
X
X

- *r>

Statico

S

X
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X

X
X

No

X

X
X

X

X



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

o
r
a
i
n
e

293
294

295
296
297
298
299
300
301

302
303
304
305
306

307

308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

Titolo

ARCH.
ING.
ING,

GEOL.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Cognome

SALSA
SALVA'

SANSEVERINO
SARDO INFIRRI

SAVOCA
SCALISI

SCIACCA
SCILIPOTI
SCOLARO
SCORZA

SCRAVAGLIERI
SCURRIA
SCURRIA
SCURRIA
SERRONE
LO CASCIO
SETTINERI

SGARRELLA
SINATRA

SIRACUSANO
SIRACUSANO

SOFIA
SOFIA

SORACI
SORRENTI

SPANO'
STENO
STOPO

SUTERA
TAVERRITI

TERMINI
TESTA
TESTA

Nome

ROSA ELSA
GIUSEPPE

BASI LI O
GIANLUIGI
ANTONINO
GIUSEPPE

SALVATORE
FORTUNATO

CARMELO
ANTONINO

PAOLO CARMELO
CALOGERO MARIA SALV.

GIUSEPPINA
ROSALBA

SEBASTIANO GAETANO
VINCENZO SALVATORE

GIUSEPPE
FABIO

MARCO AURELIO
FABRIZIO

MARIA
PINA

SERGIO
SANTI

GIUSEPPE
FRANCO

GIUSEPPE
SALVATORE
ANTONINO

ALESSANDRO
GIUSEPPE

CAMILLO ANTONINO
SEBASTIANO

Iscrizione albo professionale

ordine

o collegio

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOM
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Frov.

ME
CT
ME

SICILIA
SIGILI

ME
ME
ME
ME
ME
EN

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
RC
ME
CT
ME

n.

1074
4167
2313
1139
1299
945
673
670
833

2265
211

2014
2145
2509
774

2917
611
1900
1205
861
954
1131
575

2798
1338
1615
984
1312
2228
1188
468
3362
1186

dal

11/01/99
14/03/02
18/03/99
17/12/92
09/06/94

1980
14/01/75
22/01/76
15/01/95
12/11/98
13/04/84
30/06/99
10/07/97
02/03/01
09/09/77
19/05/01
21/12/74
04/01/95
24/03/98
06/02/79

1996
27/09/99
13/02/74

1999
1987

14/02/91
01/12/97

1986
09/07/98
24/06/85
24/05/71
12/12/95
17/07/84

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
I min

/

Imp.

Lav.
Sup.
I min

X
X

X

X
X
X
X
X
X

X

X
X

X
X
X
X
X

X

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X
X

^•jTp

'T«X-1^

Statico

5.

X

X

X

X
X
X
X

X

X

X
X
X
X

X

X
X

X
X
X
X

X
X

X
X
X

X
X

•*
^

No

X
X

X

X

\. G. CELI



ELENCO AMMESSI ALBO A1

N°

D

o

r

d

i

ti

e

325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

341

Titolo

INO.
AGRON.

PER. INO.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

Cognome

TIGNINO
TIGNINO
TORRISI

TOSTO
TRENTACOSTI

TRIFIRO1

TRIGLIA

TRIPODO
TUSA

URZI1
VACCARO
VADALA1

VENUTO
VI LARDO

VINCI
VITA

ZUCCARELLO

Nome

CARMELO
SAVER IO

GIACOMO

GAETANO
NICOLA

FRANCO
CARMELO

SALVATORE
ALESSANDRO

GIUSEPPINA MARIA
LAURA

PLACIDO
SANTO

LU1GINO
GIUSEPPINA

ALBERTO
BERNARDO

Iscrizione albo professionale

ordine

o collegio

ING.
AGRON.
PER. INO.

ARCH.
ARCH.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.

ING.
GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

Prov.

ME
ME
ME
CT
PA
ME
AG
ME
PA
CT
ME

ME
ME
ME
ME
PA

n.

608
255
764
206
1980
2338
589

2079
1707
3597
1745

2619
2035
708

1444
4786

dal

26/11/74
24/07/89

21/01/76
14/03/83
01/07/99
19/02/85

DAL 1985
15/02/66
25/02/98
03/09/92

14/02/02
29/05/84
00/05/92
28/07/88

1991

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.

Inf. o
Uguale

I min

Imp.

Lav.
Sup.

I min

X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X

X
X
X

X

X

Statico

Si

X

X
X
X
X

X
X
X

X

X

X

No

X

X

X

X
X

CELI



ELENCO AMMESSI ALBO B

M-

D

o

r

d

i

n

e

1

2
3
4
5

6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24

25

26
27

28

29
30
31
32

Titolo

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ARCH.

GEOL
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOL.
SOC.

GEOM.
ING.

ARCH.
GEOL
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL.

Cognome

ADAMO
AFFANNATO

AICOLINO
ALBERTI
ALESSI

ALFIERI

ALIPERTA
ALVEARIO
AMADEO
AMATO
AMATO

ANDRONACO
ARCHEA & PARTNERS

ARCODIA
ARDIRI
ARDIRI
ARENA

AVERSA
BALLO

BARATTA
BARATTA

BARATTA

BARBAGALLO
BARBERI FRANDANISI

BARBUTA
BARONE
BARRESI

BARTOLOMEI
BARTOLONE

BATTIATO
BELLANCA

BELLARDITA

Nome

FABRIZIO
GAETANO
GIUSEPPE

ELISA
ALFONSO

LAURA

ALFONSO
MARCELLO
DEMETRIO

ALESSANDRA
CORRADO

SALVATORE

ALESSANDRO GIUSEPPE
EDOARDO
GIANLUCA
ANNIBALE
MAURIZIO
ROBERTA
ACHILLE

GIOVANNA

IDA MARIA

GIUSEPPE ALESSANDRO
CARMELO SALVATORE

FRANCESCO
LORENZO

SALVATORE
GIUSEPPE
CARMELO

PAOLO
GIUSEPPE
GIUSEPPE

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ARCH.

GEOL.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOL.
C.C.

GEOM.
ING.

ARCH.
GEOL.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL.

Frov.

ME
ME
ME
ME
ME
PD
ME

CALABRIA
ME
ME
ME
ME

SICILIA
PA
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME

CT

CT
ME
ME
RM

SICILIA
PA
ME
CT
PA

SICILIA

n.

D/52
834

2679
1017
1796

551

392
1283
601
2927
1303
2756

05115100827
2506
2295
1834

2757/A
1349
489
270
1751

1149

1272
1667
2827

21941
2377
938

2561
3910
1539
1004

dal

27/03/08
18/07/78
03/08/02
16/04/98
28/10/08
28/09/83
20/10/89
26/06/96
19/11/01
02/05/90
06/07/04
04/03/02
05/05/05

30/06/93
19/02/99
mag-09
05/05/05
16/09/02
00/06/88
28/08/59
11/12/92

1987/1 997 ME
DAL1997CT

27/04/79
28/03/07
14/10/03
25/06/01
21/02/02
15/05/78
06/09/01
04/04/00
10/01/23̂
^09*1 /5

UDÌ* CELI



ELENCO AMMESSI ALBO B

N°

D

o
r
d
i
n
e

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

54

55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Titolo

INO.
ING.
INO.
ING.

ARCH.
GEOM.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL
ING.

GEOM.
ING.

GEOL.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
(NG.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

PER. INO.
ARCH.

ING.
GEOM.
GEOL.
GEOL.

ING.

Cognome

BELLINO
BELLITTI

BENECCHI
BENECCHI
BENINATI
BENI NATI

BENINCASA
BERNARDO
BICCHIERI
EMANO

BOMBACI
BONANNO

BONANNO CONTI
BONFIGLIO

BONGIORNO
BONGIORNO

BONOMO
BONSIGNORE

BORRELLO
BORZI-

BOTTARI
BOTTARO
BRIGANDI'

BRIGUGLIO
BRUNO
BUCCA
BUCCA
BUGLISI

BUZZANCA
BUZZANCA
BUZZANCA
CACCIATO

CACCIATO INSILLA
CACCIOLA

Nome

MAURO
ALESSANDRO

EMANUELE
VINCENZO

MARIA LUISA SALVATRICE
SEBASTIANO

GUIDO
GIUSEPPE

FRANCESCO
ALESSANDRO

VINCENZO
GIANCARLO
GIOVANNI
ANTONIO
NICOLA

SALVATORE
FRANCESCO

MARIA
ANTONINO MAURIZIO

CARMELO
MATTEO
ANTONIO
ERMINIA

ANTONELLO
ROBERTO

DOMENICO
DOMENICO

FRANCESCO
NICOLINO ANTONINO

SALVATORE
SALVATORE
SALVATORE

MARIO
SAVERIO

Iscrizione albo professionale

ordine

O

collegio

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL.
ING.

GEOM.
ING.

GEOL.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

PER. INO,
ARCH.

ING.
GEOM.
GEOL.
GEOL.

ING.

Frov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
PA

SICILIA
ME

ME

ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
PA
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME

n.

3515
2384
3377
496
1241
755
922

2886
831

2078
930
3780
2197
2452
3151
3077
1177
1026
399
746
928

2252
934

585
3262
3063
3305
700
344

2491
2519
292

2285
508

dal

25/09/08
03/02/00

2007
1972

23/04/01
01/02/66

1968
09/03/04
18/07/78
30/10/96
set-96
1985
2000
2000
2005

01/09/05
21/05/93
11/05/98
31/03/87
15/03/77

1980
10/09/98

1996
27/03/90
08/10/80
26/07/05
25/01/07
13/12/00
13/01/86
02/01/01
30/06/93
26/04/00
28/03/01 __
06/07/02''

* LEU



ELENCO AMMESSI ALBO B

N"

D

Ci

r

d

i

n

e

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Titolo

GEOM.
GEOM.
ARCH.

INO.
GEOL.
ING.

GEOM.
GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
GEOL.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL
GEOL
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
SCIENZE

GEOL.
GEOM.
ARCH.
GEOM.
BIOL.

Cognome

CALA' SCARCIONE
CALABRESE
CALABRO'
CALABRO'

CALANDRA
CALANDRA

CALANNI RINDINA
CALAVA'
CALIRI

CALLARI
GAMI N ITI
GAMI N ITI

CAMMA RA
CAMPAGNA
CAMPAGNA

CAMPANELLA
CANNELLA

CAPPELLANO
CAPILLO
CARDACI
CARDACI
CARIANNI
CARISTI

CARRUBA
CARRUBA
CARUSO

CASAMENTO
CASCIO

CASELLA
CASSANITI

CASTELLINO
CASTROVINCI

CAUTELA
CAVALLARO

Nome

SEBASTIANO
GIUSEPPE
DANIELA
MARIO

CARMELA ROSARIA
GIUSEPPE

SANTO SEBASTIANO
FRANCESCO
FRANCESCO
ANTONELLA
EDOARDO

ROSARIO LORENZO
TERESA

MAURIZIO
ROBERTO

PAOLO
CALOGERO
CARMELO

GIANFRANCO
BASILIO

GUGLIELMO CARLO
SALVATORE

NATALE
CARMELO
DANIELE
STEFANO

FRANCESCO
ANTONINO

SERGIO
CARLO

GIUSEPPE
BRUNO LORENZO

ANTONIO
MAURO

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

GEOM.
GEOM.
ARCH.

ING.
GEOL.

ING.
GEOM.
GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
GEOL.
ARCH.

ING
ING.

GEOL
GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.

GEOL.
GEOM.
ARCH.
GEOM.
BIOL.

Frov.

ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
PA
ME

SICILIA
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME

ME
ME
ME
ME
ME
PA
PA
CT
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME

NAZ.

n.

2949
1545
1730
916
993
943
1905
2299
1685
5295
3388
2374
1358
1482
1866
1006
2405
2942
1736
1858
1108
2376
1557
2028
7387
3309
2346
2582

1982
2616
1400
3298

046128

dal

2002
12/07/77
14/01/08
17/01/80
31/08/91

1980
06/12/82
13/05/89
30/07/07
00/05/07
19/07/07
21/02/02
25/11/02
09/03/89

1994
27/09/91
09/04/02
26/07/04

1992
12/05/94
22/03/83
18/02/91
mag-05

03/02/71
21/03/05
27/02/96
15/07/99

1991

06/05/99
19/05/95
15/03/03
10/03/09^—

1Q9^ -̂
/

.T*/-i.' .'

FI r.'-f
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E,DIRIGA CELI



ELENCO AMMESSI ALBO B

N°

D

o
r
d
i
n
e

101
102
103
104
105
106
107
108

109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Titolo

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

ING.
ING
ING
ING.

ARCH.
ING.

GEOL
GEOL
GEOL.

GEOM.
ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
GEOL.
ARCH.

AGROT.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.

AGRON.
I-r-.ll r-

Cognome

CELI
CELONA
CELONA

CERAOLO
CERAOLO
CERNIGLIA

CHIAVI
CHILLEMI

CHIOVETTA
GIUMMULE'
CAMPAGNA

SCRAVAGLIERI
SCRAVAGLIERI

FICHERA
STUPIA

GULISANO
LONGO

CICALA
CIMINO

CODRARO
COLAO

COLETTA
COLLORAFI
COLLOVA'

COMA
CONSALVI

CONTIGUGLIA
CONTIGUGLIA
CONTIGUGLIA

COPAT
CORRAO

COSENTINO
COSTA

Nome

SALVATORE
SALVATORE

VIVIANA
BASILIO
VALERIA

DOMENICO
CARLO

MASSIMO

GIOVANNI
BENEDETTO
GIANCARLO

EPIFANIO
GIUSEPPE

PROSPERO
GIOVANNI

ALESSANDRO G.PPE
PROSPERA

SALVATORE
FRANCESCA

ANTONIO MARIA
GIUSEPPE
ANTONINO
CARMELO
BASILIO

ANTONINO
ANTONIO
BASILIO

CARMELO
GIUSEPPE

BRUNO
ALESSANDRO

ROSARIO
GIUSEPPE

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

ING.
ING.
ING
ING.

ARCH.
ING.

GEOL
GbOL.
GEOL.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL.
GEOL
ARCH.

AGROT.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.

AGRON.
PER. INO.

Frov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

EN
EN
EN
EN
EN
EN

SICILIA
SICILIA
SICILIA

ME
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME
ME/EN

ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
CT
ME

n.

2417
1965
3372
1135
1626
1672
1690
1616

284
323
473
472
173
563

2140
2138
1322

2963
1025
1099
3140
632
2085
896
497

2641
1624
3443
528
225

3380
550
642

dal

16/06/00
29/06/95
17/07/07
10/10/83
10/07/06
16/01/92
01/10/06
14/02/91

08/02/90
24/02/92
07/03/01
07/03/01
15/05/98
23/02/05
13/04/00
13/04/00
20/09/94

11/05/02
04/05/98
feb-83

16/01/06
14/11/87
nov-99

25/03/96
27/04/07
09/03/02
03/07/06
24/01/08
gen-73

19/04/77
apr-07

04/06/85
27/01/66^;

^ DIRIGENTE [^
AJ^AA^J

I
P. C. CELI



ELENCO AMMESSI ALBO B

N°

D

o

r

d

i

n

e

126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141

142

143
144

145

146
147

148

149
150

151
152
153
154
155
156
157

158

Titolo

ING.
GEOL.

AGRON.
GEOL.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.

GEOL
GEOL.
ING.
ING.

ARCH.
ING,

GEOM.
ING.
GEOL
ING.
ING.

ARCH.

Cognome

COSTA
COSTANZO

COSTANZO ZAMMATARO
COTONE
CRINO'

CRISAFULLI
CRISCENTI

CULICI AMATO
CURCIO

CURRERI
CUTRUPIA
CUTRUPIA

D'ALIA
D'AMICO

D'ARRIGO
D'ARRIGO
D'ARRIGO
GALLITTO

DEANGELIS
DE DOMENICO
DE GAETANO

DE LEONARDIS
DE MARIA
DENARO

DI BARTOLA
DI BARTOLA

DI BLASI
Dt BLASI

DI NARDO
DI NATALE
DI NUZZO
DI PIETRO
DI PIETRO

DI SARCINA

Nome

SALVATORE
MARIO

GIOVANNI
SALVATORE
GIOVANNI
LETTERIO

FRANCESCO
GIOVANNI
ROBERTA

PIETRO NATALE
DANIELA
ROSARIO

MARCELLO
FRANCESCA

ANTONIO PIO
ENRICO
FILIPPO
SERGIO

AMEDEO
LORENZO
NATALE

RAFFAELE
MASSIMO
GABRIELE
CARMELO
GABRIELE
GABRIELLA
ROSARIO

ANTONINO
BASILIO

CARMELO
MICHELE ANGELO

MONICA
ANTONIO

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ING.
GEOL

AGRON.
GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
1NG.

GEOL.
GEOL
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ING.

GEOL.
ING.

ARCH.
ARCH.

Prov.

ME
SICILIA

CT
SICILIA

ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
TP
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME
ME
RG
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME

n.

3064
1235
1326
1300
1632
3315
1974
1718
3430
1764
1958
589
1393
912
948
1830
268
303
1396
2495
2586
1377
1212
2211
1473
2000
74

2298
2781
1741
1910
810

2591
264

dal

26/07/05
30/09/93
16/12/10
09/06/94
04/04/91
01/02/07
31/08/95
21/05/92
08/01/08
08/03/83
07/01/99
27/03/90
11/02/88
12/07/01
04/07/80
03/02/94
11/01/84
19/12/84
03/03/88
01/02/01
06/01/96
03/09/87

1991
30/11/00
02/03/89
15/02/96

1979
18/02/99
31/03/99
30/07/92

1988
30/03/78
04/02/02

'A1/,/



ELENCO AMMESSI ALBO B

N°

D

o

r

d

i

n

e

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

Titolo

GEOL.
ING.

ARCH.
ARCH.
GEOM.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
GEOM.

Cognome

D'ONOFRIO
DONATO
DONSI1
DUBLO
FABIO
FABIO
FAILLA

FAILLACI
FALZEA
FALZEA
FALZEA
FAMA1

FASULO
FAVACCIO

FAZIO
FEDERICO
RELIGIONI
FELIGIONI
FERLAZZO
FERLAZZO
FERLITO

FERRARO
FIAMINGO
FICARRA
FILIPPINI

FILIPPONE
FILOSA

FINANZE
FIORE
FLERI

FLORAMO
FONTI

FORMICA

FOTI

Nome

CATERINA
ANTONINO
ANDREA

CLARA MARIA
ANTONINO

UGO
GIUSEPPE

MARCO
MAURIZIO

PIERO
STEFANO
GIULIANO
SERGIO

CORRADO
MARIA CARMELA

MARIA
GIUSEPPE
SANDRO
DAVIDE
GIOVANNI

MARIO ANTONIO
GIUSEPPE
GIOVANNI
LORENZO
CARMELO

SEBASTIANO
ALBERTO
VALERIO

MARCELLO
ROSARIO
FILIPPO

GIOVANNI
RUGGERO

ANTONELLA

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

GEOL
ING.

ARCH.
ARCH.
GEOM.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
GEOM.

Frov.

BASILIC.
ME
ME
ME
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME

ME
ME
ME
GB
RG
RG
ME
ME
CT
AG
CT
ME
CT
PA
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME

n.

232
1266
281
1036
2014
1614
1365
1870
1658
310
1978

2707
2592
1251
511
203
986
1994
2256
3048
263
1224
1059
2206
2733
1942
731
3164
721
791

2378
2059
2952

dal

22/12/98
1977

13/03/84
24/06/98
15/03/84
14/02/91
07/03/80
21/07/94
05/09/91
22/05/62
21/09/95

30/10/02
04/02/02
11/01/94

2003
30/06/75
26/10/05
18/01/96
24/09/98

1994
24/05/74
14/07/98
25/05/82
19/09/87
30/06/92
06/04/95
13/01/77

2010
18/11/76
20/01/78
27/01/00
21/04/85^-

23/OJK$S*^-

C- CEIJ



ELENCO AMMESSI ALBO B

N°

D

o

r

a

i

n

e

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

218
219

220

221
222
223
224
225
226

Titolo

INO.
GEOL.
GEOM.

ING.
GEOM.

ING.
ING.

AGRON.
AGROT.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL,
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

AGRON.
ING.
ING.
ING.

Cognome

POTI
POTI

FRANCO
PRANZA

FRONTINO
FUGAZZOTTO

PULCI
CALATI SARDO
GALATI SARDO

GALLI
GALLO
GALLO
GATTO

GEMBILLO
GENOVESE
GENOVESE
GENOVESE

CERACI
CERACI

GERBINO
GERMANO'
GIACOBBE
GIACOBBE
GIORDANO

GIORGIANNI
GITTO
GITTO
GITTO
GITTO

GIUFFRIDA
GRASSO
GRASSO

GUARNIERE
GUGLIELMINO

Nome

SALVATORE
TINDARA
MASSIMO

FRANCESCA
FILIPPO

GIUSEPPE
CESARE
BASILIO

EMANUELE
FRANCESCA
GIUSEPPE
VALERIA

SALVATORE
PIETRO MANLIO

CARMELO
EMANUELE MAURIZIO

GIUSEPPE
ANTONINO
GIUSEPPE
MICHELE

DAVID
FRANCESCO
LUIGI MARIA
SALVATORE

ANDREA
AMEDEO

LUIGI
MARIA

STEFANO
MASSIMO BASILIO

ELENA
TINDARA CRISTINA

SALVATORE
GIUSEPPE

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ING.
GEOL
GEOM.

ING.
GEOM.

ING.
ING.

AGRON.
AGROT.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.
GEOL
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

AGRON.
ING.
ING.
ING.

Prov.

ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME/EN
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME

ME
ME

ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
RG

n.

3590
3165
2688
1645
1951
1446
105
154
481
3152
619
3488
2339
949
2556
1747
1003
2137

36

166
2807
2737
581
793
253
790
1524
871
2351
3089
398
2997
2064
188

dal

03/11/09
14/10/10
18/02/97
04/07/91
20/07/83

1988
19/03/48
14/07/77
00/12/04
02/02/06
13/01/75
24/07/08
01/07/99
04/07/80
10/10/03
26/03/80
21/07/81
12/06/97
14/09/73

1973
28/08/03
20/02/03
18/03/74
20/01/78
15/09/83
20/01/78
22/02/05
23/11/95
26/07/99
07/11/05

2005
18/01/05
25/07/96
29/07774:

LDIRIi



ELENCO AMMESSI ALBO B

N°

D

o

r

d

i

n

227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

243

244
245
246
247
248
249

250

251
252

253

254
255
256
257
258
259

Titolo

ING.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

GEOL.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
GEOL.
GEOM.
SOC.

ARCH.
ING.

SCIENZE
NAT.

ARCH.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.

Cognome

IACUZZO
IANNELLO

IMBESI
IRACI SARERI

ISGRO1

LA CAVA
LA DELFA
LA CALIA
LA ROSA
LA ROSA
LA ROSA
LA SPADA

LAMBERTO
LAZZARA
LAZZARI
LEMBO
LEMMO
LENTINf
LENZO
LETIZIA
LIBERTI
LI PARI

LISCIANDRO
LITOS PROGETTI SRL

LI UZZO
LOLLO

LO CASCIO

LO CURZIO
LO PORTO
LO PRESTI
LO PRESTI
LO PRESTI

LO PRESTI COSTANTINO

Nome

ANTONINA
GIUSEPPE
DOMENICO

SALVATORE
DOMENICO

GUGLIELMO
CARMELO
BASILIO

AGOSTINO
CLAUDIO
FELICE

SALVATORE
LUIGI

VITTORIO DOMENICO
GABRIELLA

ANGELO
MAURIZIO
LUCIANO

CONCETTA
GIUSEPPE
ANGELO
ANDREA

NICOLINO

ANNA MARIA
VINCENZO

PIETRO

MASSIMO
GIUSEPPE
ANTONINO

FORTUNATO
VITO ANTONINO

GIUSEPPE

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ING.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

GEOL.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
GEOL.
GEOM.

C.C.
ARCH.

ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.

Prov.

PA
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
CL
ME
ME

ME
CL
ME
ME
ME
ME

n.

5239
1505
617
3232
1954
2574
464
1203
2919
2037
2437
3237
2540
1684
1755
531

2913
3161
1310
884

2808
1355
2450
90362
1276
2898

55
182

1497
684

2958
118

dal

06/02/95
25/01/05
19/10/90
29/08/06
29/06/95
18/10/01
13/12/83
06/07/93
06/07/04
04/04/96
08/07/00
03/03/07
05/07/01
13/02/92
30/04/97
30/01/73
29/06/04

2006
22/04/02
12/06/79
07/08/99

1994
15/02/92
11/06/03
08/10/01
23/04/04

1974
26/02/74

1974
20/02/76
06/04/02—^
n&7/?B_:-



ELENCO AMMESSI ALBO B

N"

D

o
r

a
\

e

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283

284

285

286
287
288
289
290
291
292

Titolo

ING.
ARCH.
BIOL.
ING.
ING.

AGRON.
GEOM.

ING.
ARCH.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

AGRON.
ING,

GEOM.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.

Cognome

LOMBARDO
LONGO

LUCCHESI
MACCORA
MACCORA

MAGHI-
MACULA

MAFODDA
MAGRI-
MAIO

MAIORANA
MAJOLINO
MAMMOLITI
MANCUSO
MANGANICI

MANGANARO
MANGANO
MANITTA

MARGIOTTA
MARINO
MARINO

MARTENZINI
MAZZEO
MAZZEO
MAZZEO

MAZZEO

MAZZEO
MAZZEO
MENTO

MEO

MERENDINO
MERENDINO

MERLINO

Nome

PIERLUCA
ANTONELLO
DOMENICA
ANTONINO
MARILENA
FRANCO

ANTONINO SALVATORE
MARIAGRAZIA

ROSANNA
SALVATORE
GIUSEPPE
DOMENICO

FRANCESCO
MARZIA RITA
ANTONINO
DOMENICO
DOMENICO
SANTINO
GIOVANNI
MANLIO
PIETRO

GIOVANNI
ANGELO
ENRICO
FILIPPO

GIUSEPPE

LEONE PIETRO
SEBASTIANO
FRANCESCO

ALBERTO
FERDINANDO
SALVATORE

PATRIZIA

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ING.
ARCH.
BIOL.
ING.
ING.

AGRON.
GEOM.

ING.
ARCH.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

AGRON.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.
ING
ING.
ING.
ING.

ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.

Prov.

EN
ME

NAZ.
ME
ME
ME

ME
ME
AG

SICILIA
PA
ME
ME

SICILIA
ME
ME

ME
ME

PA
ME

ME

ME

ME
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

n.

441

230

12060
456
2383
247

2862
2556
503
864
7935
705

2065
1438
202
284
2785
3018
2474
824

1906
2531
1269
1924
3216

2022

1214
1300
1317
2467
3680
637
181

dal

06/07/99
1982

28/09/80
02/02/71
03/02/00
06/04/89
09/09/00
26/07/01
22/02/88
17/11/89

2007
1976
1996

23/06/95
17/07/81
20/02/92
19/04/03
19/07/03
03/06/75

1978
26/01/95
05/07/01
23/01/86
08/03/95
25/07/06
01/11/10
15/05/00
25/02/85
17/04/86
28/08/86
11/01/01
28/10/10
13/05/76-r-

Ifi&V-'* CELI



ELENCO AMMESSI ALBO B

N°

D

o

t

d

i

n

e

293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

Titolo

ING.
ING.
SOC.

ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

Cognome

MERLINO
MESSINA

METRALAB
MIANO
MICALE

MiCALIZZI
MICELI
MILICI
MILICI

MILONE
MILONE

MINISTERI
MIRAGLIOTTA
MIRAGLIOTTA

MIRENDA
MOLINO
MOLLICA
MOMMO

MONDELLO
MONFORTE
MOSCHELLA

MUCARI
MUNAFO'
MUNAGO'
MUSARRA
MUSCARA'

MUSCIANISI
MUSCOLINO

MUSSO
NAPOLI

NARDELLI
NASTASI
NASTASI
NATOLI

Nome

SALVATORE
SALVATORE GIUSEPPE

SEBASTIANO SALVATORE
CARMELO
ANTONIO
GIOVANNI

RITA
ROSA

GIOVANNI
SALVATORE
MICHELE

FRANCO
GIUSEPPE
GIANLUCA
FABRiZIA

ROSARIO ENZO
ALBERTO

CARMELINO
AGATINO
ROSARIA
MATTEO
NATALE

GIOVANNI
VINCENZO

MARIA
MELANIA
ALFREDO
ANTONIO

ELEONORA ALESSIA
PIETRO
ROCCO

ROSANNA
FRANCESCO

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ING.
ING.

CC.PD
ARCH.

ING.
ARCH.
ING.

GEOL
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL.
GEOL.
ARCH.

ING,
ING.
ING.

Frov.

ME
ME
PD
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
CT
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME
ME
ME
ME

n.

1481
2488

210061
1695
682
1130
590

2516
886
765

2310
868
919
1251
2535
1085
3323
897
1679
4228
2197
2088
1335
3440
2871
2245
1154
988
847
3166
62

1834
2503
582

dal

09/03/89
01/02/01
23/05/02
05/11/07

1976
27/09/99
23/04/74
16/04/03
05/02/96
00/07/92
11/03/99
13/12/79
14/02/91
06/09/85
05/07/01
22/02/99
15/02/07
11/09/79
27/11/96
11/06/02
26/03/98
31/01/97
29/01/87
24/01/08
20/01/01
30/07/98
14/02/00
apr-81

23/03/92
2010

02/10/05
24/02/94
15/02/01
18#3S/ £



ELENCO AMMESSI ALBO B

N°

P

o

r

d

i

n
e

327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342

343

344

345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

Titolo

ING.
BIOL

GEOL.
GEOL.
ARCH.
GEOM.

SOC
GEOL
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
ARCH,
GEOL.
GEOL.
ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Cognome

NATOLI
NAVARRA

NICITA
NICITA

NICOCIA
NOTARO

NOWA S.R.L.
OCCHIUTO

ORIFICI
ORIFICI

ORLANDI
PADUA

PAGANO
PAGANO

PALAGI NA
PALAMAHA
PALMERI

PANE
RANETTA
PANTANO
PANTANO
PANTANO
PANZERA
PANZICA
PAONE
PAPALI

PARASSITI COLLAZZO
PARATORE

PARISI
PASSALACQUA

PASSANITI
PAVONE

PERDICHIZZI
PEREZ

Nome

NICOLINO
ENRICO

CARMELO ANTONIO
FABIO
SANTI

VALERIA SOLEDAD

GIUSEPPE
LEO ANTONIO

VINCENZO
GAETANO
DANIELA

MARIASMERALDA
TERESA

LUCA
GIUSEPPE
VINCENZO

ALDO
MARCO

DOMENICO
FRANCESCO
SALVATORE

FILIPPO
MICHELE

DOMENICO
CARLO

GIUSEPPE
ANGELA

SALVATORE
EUGENIO
ALESSIO

GIUSEPPE
FRANCESCO

PAOLO ANTONIO

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ING.
BIOL.

GEOL.
GEOL
ARCH.
GEOM.

C.C.
GEOL.

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
ARCH.
GEOL.
GEOL.

ING.
ING.

GEOL.
GEOM.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

Prov.

ME
NAZ.

SICILIA
SICILIA

ME
ME
CT

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CT

SICILIA
SICILIA

ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME

n.

1431
054105
2585
2317
602
3067

CT-0288547
1246
1887
2148
2300
2869
972
403

2887
1535
2544
1088
2505
384

2618
1003
786
282

2551
2944
2234
1038
2250
1366
557
1909
954
1225

dal

07/07/88
2004

20/11/03
12/07/01

1990
00/02/04
07/12/05
11/11/93

1994
10/07/97
25/02/99
03/02/04
27/10/97

1987
09/03/04
feb-90

27/04/94
11/03/83
mar-01
1960
2002
1998

20/06/90
1979

09/09/03
02/08/04
23/07/98
07/11/91

1985
25/06/87
23/07/73
10/02/95
15/07/8O_
12Z&3/ÌS h /-r-,,' i

CtLLl
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ELENCO AMMESSI ALBO B

N"

D

o

r

d

i

n

e.

361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377

378
379

380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394

Titolo

GEOL.
ING.

ARCH.
GEOL.
GEOL.
GEOL.
GEOL.
ING.

GEOL.
ING.

ARCH.
GEOM.
GEOL.
GEOL.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL.
SOC.

Cognome

PERRELLI
PERRONE
PETRISI

PINNIZZOTTO
PINO

PINTO VRACA
PIRRELLO
PIRROTTA

PISANO
PITRONE

PIZZI
POLLICINO
POLLINA

PONTI LLO
PORTALE

POTENZONE
PRACANICA
PRACANICA

PRESTI
PRESTI
PREVITI

PRMTERA
PUCCIO
PUGLISI

PUGLISI ALLEGRA
PULEJO
PULEJO
PULEO
PULEO

QUAGLIATA
QUARTARONE
QUARTARONE
QUATTROCHHI

R&SENGINEERINGS.R.L.

Nome

ENZO
GRAZIO

ROBERTO
VINCENZO

PAOLO
MASSIMILIANA
ARCANGELO

GIOVANNI
GIUSEPPE

PIETRO MARIA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIUSEPPA
DOMENICO
VALERIA
MASSIMO
EDOARDO
GIOVANNI

ANTONELLO
MARIO
DAVID

SEBASTIANO ALFIO
SALVO

GIUSEPPE
AURELIO

ANTONINO
GIOVANNI
ROBERTO
ROSARIO
RENATO

ANTONIO CARMELO
STEFANO

SALVATORE

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

GEOL.
ING.

ARCH.
GEOL.
GEOL.
GEOL
GEOL.
ING.

GEOL.
ING.

ARCH.
GEOM.
GEOL.
GEOL
ING.

ARCH.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL.
C.C.

Frov.

RC
ME
ME

SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA

ME
SICILIA

ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME

ME
CT

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME

n.

554
3429
1426
1811
2125
2958
283
1086
292
918
1099
2959
1514
1601
1650
1008
2175
2067
3120
2376
3135
4120
1880
737
983
3483
486
1991
1681
1113
1259
2290
2264

2793260833

dal

03/11/00
08/01/08
01/12/03
17/12/97

2000
13/04/07

1979
11/01/83
15/01/80

1980
1998

06/04/02
04/10/95
00/09/96
25/07/91
06/04/98
12/02/98
27/07/96
24/09/09

16/01/06
13/12/01
18/05/98
04/02/77
24/02/81
18/06/08
17/01/72
18/01/96
13/02/92

1983
12/06/01
11/02/99
28/03/JWj£
26/905,-- tStDimm/\;

C Eli



ELENCO AMMESSI ALBO B

H"
___

o
r
d
i
n
e

395
396
397
398
399
400
401
402
403
404

405
406
407
408
409
410
411

412
413
414
415
416
417
418
419
420
421

422

423
424
425
426
427
428

Titolo

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ING.

AGRON.
AGRON.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

AGRON.
AGRON.
GEOL.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ARCH.

Cognome

RANDO
RECUPERO

RICCI
RICCIARDI
RICCIARDO

RINALDI
RISTAGNO
RISTAGNO

RIZZO
ROMAGNOLO

ROMANO
ROMANO
ROMANO
ROMANO
ROTTI NO
ROTTINO
RUBINO

RUGGERI
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO
RUSSO

RUSTICA
SACCA'
SACCA-

SACCONE
SAITTA
SALSA

SANSEVERINO
SANTORO
SANTORO

Nome

GIUSEPPE
ANTONIO DANIEL

ROBERTO
GIUSEPPE
ANTONINO
MASSIMO
GIUSEPPE

LUIGI
ANTONELLA

SANTI
AMELIA

FORTUNATO
GIUSEPPE
MAURIZIO

EGIZIO GIOVANNI
FRANCESCO
FRANCESCO
SALVATORE

ALFIO
ANTONIO
CLAUDIO
GIULIO

PLACIDO
ROBERTO

SALVATORE
NICOLA
ENRICO

EZIO
CLAUDIO
GAETANO

ROSA ELSA
BASILIO

CARMELO ALFIO
LORENZO

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ING.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ING.

AGRON.
AGRON.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

AGRON.
AGRON.
GEOL.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOM.
ARCH.

Frov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SCILIA
ME

CT
CT

ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CT
ME
ME
ME
ME

n.

1445
1027
785
1467
495
729
335
83
796
1610
349
1717
1206
873
374
373
972

2243
1196
2097
3378
285
1101
3379
1948
2554
955

2051
2938
2325
1074
2313
2933
771

dal

28/07/88
18/05/98
06/12/77
26/01/89

1988
13/01/77
07/12/98

1983
apr-92

00/01/91
13/01/86
07/05/92
11/12/00
23/11/95

2003
2003

04/07/91
30/01/98
29/03/78

1982
19/07/07
30/03/84
00/04/99
19/07/07
01/06/95
26/07/01
03/09/80
04/07/96
15/07/04

1983
11/01/99
18/03/99
19/01/02
02/1 2/91 j

\ .I-"' — - DIRÌGT



ELENCO AMMESSI ALBO B

N°

P

o
r

d

i

n

e

429

430

431
432
433
434
435
436
437

438

439
440
441

442
443

444

445
446
447
448
449
450
451
452

453
454

455

456

457
458
459
460

Titolo

GEOL.
SCIENZE

NAT.
GEOL
ING.

ARCH.
ARCH.
GEOL.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL
GEOL
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.

GEOL
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
GEOM.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.

Cognome

SARDO INFIRRI

SARRA

SAVOCA
SCALISI

SCARCELLA
SGARRO'
SCIACCA
SCIACCA
SCILIPOTI
SCOLARO
SCORZA
SCURRIA
SCURRIA
SCURRIA
SCURRIA
SERRONE
LO CASCIO
SETTINERI

SGARRELLA
SILVESTRO
SILVESTRO

SINATRA
SIRACUSANO
SIRACUSANO

SIRITO
SIRITO
SIRITO
SIRNA
SIRNA
SOPÌ

SOFIA
SORACI

BORRENTI

Nome

GIANLUIGI

GIOVANNI

ANTONINO
GIUSEPPE
ANGELICA
GIACOMO
GIUSEPPE

SALVATORE
FORTUNATO

CARMELO
ANTONINO
ANTONINO

CALOGERO MARIA SALV.
GIUSEPPINA

ROSALBA
SEBASTIANO GAETANO
VINCENZO SALVATORE

GIUSEPPE
FABIO

ALESSANDRO
MASSIMILIANO

MARCO AURELIO
FABRIZIO

MARIA
GIORGIO

ROBERTO
VITTORIO
ADRIANO
VALERIA

SONIA
RINA

SANTI
GIUSEPPE

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

GEOL.

NAZION.
M ATI in

GEOL.
ING.

ARCH.
ARCH.
GEOL.

ING.
ING.

ARCH.
ING.

GEOL
GEOL

ING.
INO.
ING.

GEOM
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.

GEOM.
GEOM.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING,

Prov.

SICILIA

SICILIA
ME
ME
RC

SICILIA
ME
ME
ME
ME

SICILIA
SICILIA

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
CT
ME
ME
SV
SV
SV
ME
ME
ME
ME
ME
ME

n.

1139

140

1299
945

1892
983
1310
673
670
833

2265
2326
2014
2145
2509
774

2917
611

1900
2323

1700/A
1205
861
954
225
1005
1115
3229
1680
3034
1131
2798
1338

da\2

06/03/08

09/06/94
1980

11/05/10
19/11/93
29/07/94
14/01/75
22/01/76
15/01/95
12/11/98
23/07/01
30/06/99
10/07/97
02/03/01
09/09/77
19/05/01
21/12/74
04/01/95
30/04/99
18/12/96
24/03/98
06/02/79

1996
28/04/56
02/02/94
24/01/94
10/02/07
25/06/07
08/03/05
27/09/99

1999 ___

1Q&7ÌL P

;-; •;. CELI



ELENCO AMMESSI ALBO B

NB

D

o

r

a

i

n

e

461
462
463
464

465
466
467

468

469

470

471

472

473

474

475
476
477

478
479
480
481
482

483

484

Titolo

SOC.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.

SOC.

SOC.

SOC.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

AGRON.
PER. INO.

ARCH.
GEOL.
ING.

Cognome

SO. TEC. SRL
SPANO'

SPINELLA
STANCANELLI
STANCANELLI
STANCANELLI

STENO
STRACUZZI

STUDIO ASSOCIATO
MOSCHELLA

STUDIO ASSOCIATO
PIOMBINO/SORGE

STUDIO TECNICO ASS.
ARCHE1

G & M STUDIO ASS. DI
ARCHITETTURA E

INGEGNERIA

STUDIO TECNICO ASS.
GROUND GEOTECHNtCAL

AND SEISMIC ENGINEERING

STUDIO TECNICO ASS.
INGG.G.MINEO&
P.SCRAVAGLIERI

STURIALE
SUTERA
TERMINI
TESTA
TESTA

TIGNINO
TORRI SI
TOSTO

TRAINITI
TRAVIA

Nome

FRANCO
ANTONIO

ANNA
EMANUELE

IGNAZIO
GIUSEPPE
MASSIMO

CARMELO ROSARIO
ANTONINO
GIUSEPPE

CAMILLO ANTONINO
SEBASTIANO

SAVERIO
GIACOMO
GAETANO

SERGIO MARIA
ROSSELLA

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ING.
ING.
ING.
ING
ING.

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ING.
ING

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

AGRON.
PER. IND.

ARCH.
GEOL.

ING.

Frov.

ME
ME
CT
CT
CT
ME
ME

AG
AG

RC
FR

ME
ME

ME
CT

ME

ME
ME
CT

SICILIA
ME

n.

1615
3358
1621
1361
2080
984
1568

A853
A1541

1347
1199

3248
2228
468

3362
1186
255
764
206
1001
1767

dal

14/02/91
29/03/07

1982
1980
1988

01/12/97
12/07/05

13/07/92
03/2005

1989
2001

14/09/06
09/07/98
24/05/71
12/12/95
17/07/84
24/07/89

21/01/76
30/08/91

1993 PÌT,



ELENCO AMMESSI ALBO B

M"

D

o

r
d
i
n
e

485
486
487
488
489
490

491
492

493
494

495
496
497
498
499
500

Titolo

ING.
ING.

GEOM.
GEOL
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

Cognome

TRIFIRO'
TRIGLIA

TRIPODO
UCOSICH

URZI' BRANCATI
VACCARO
VALORE
VALVERI
VENUTO
VERSACI
VERSACI
VI LARDO

VINCI
VITA

VITALE
ZITO

Nome

FRANCO
CARMELO

SALVATORE
ALVISE
CLELIA
LAURA

GIUSEPPE
ALESSANDRO

SANTO
GABRIELVALENTINO

CERO
LUIGINO

GIUSEPPINA
ALBERTO

LIDIA
AUSILIA

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ING.
ING.

GEOM.
GEOL.

ING.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

GEOM.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

Frov.

ME
AG
ME

SICILIA
ME
ME
RC
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
PA
PA

n.

2338
589

2079
1032
2766
1745
1523
3031
2619
B/30
3212
2035
708
1444
4953
5608

dal

01/07/99
19/02/85

DAL 1985
18/10/91
26/02/03
03/09/92

10/01/04
14/02/02
01/03/07
25/07/06
29/05/84
00/05/92
28/07/88
21/03/05
29/09/09



ELENCO ESCLUSI ALBO A1

N°

D

o
f
d
i
n
e

1

2
3
4
5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Titolo

ARCH.
ARCH.
ARCH.
GEOM.
GEOL
ING.

GEOM.

ING.
GEOL.
ARCH.
ARCH.
GEOL.
GEOM.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
AGROT.

Cognome

ASPA
BARBAGALLO

BRUNO
BUCALO

BUSACCA
BUTA

CALANNI
RINDINA
CALIRI

CAMPANELLA
CANNISTRA'

CELI
CHIANESE
D'ALI BERTI

D'AMICO
D'ANDREA

DE DOMENICO
DI BELLA

DI LEO
FARANNA

FARI NELLA
GAMBADAURO

GAMBINO
GAROFALO
GENOVESE

GINEBRI
GIUNTA

LA MALFA
LA SPADA
LA SPADA
LA SPADA
LA TORRE

LENZO

Nome

ALFREDO GIOVANNI
PASQUALE
GIUSEPPE

SALVATORE
GIOVANNI
SEBASTIANO

SANTO SEBASTIANO

CARMELO
TULLIO

ANGELO FILIPPO
SEBASTIANO

ANTONIO
ANDREA CARMELO
LORENZO MARIA

ROSARIO
PASQUALE
ANDREA

GIUSEPPINA LAURA
CLAUDIO
PIETRO

CARMELO
ANTONINO
GIACINTO

LUIGI
GUIDO

ROBERTO
GIUSEPPE
ANTONINO

CARLO
FRANCESCO

GIUSEPPE GIANMARIA
ANTONINO

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ARCH.
ARCH.
ARCH.
GEOM.
GEOL
ING.

GEOM.

ING.
GEOL
ARCH.
ARCH.
GEOL.
GEOM.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH,

ING.
ARCH.

AGROT.

Frov.

ME
NA
ME
ME

SICILIA
ME

ME

ME
SICILIA

ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
EN
ME

SICILIA
ME
ME

ME

ME

TO
ME

ME
ME
ME

ME/EN

n.

618
3876
370
1988
1656
2539

1905

744
2621
157

1248
1806

2988
1124
157

1883
27

1691
423

962
1840
1555
2305
716

579

2868
330

769
1427
1196
51

dal

19/10/90
04/05/87

1986
1983

06/11/96
05/07/01

06/12/82

15/03/77
04/03/04
30/06/80
07/05/01
05/11/97

2003
12/07/83

1990
22/09/94
24/08/73

1992
28/02/98
23/06/97
26/02/98
22/03/90
09/03/99
14/05/92

1990
05/04/89

1964
29/10/93

1988

21/11/87

Annotazioni

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOMANDA PRIMA DEL TERMINE
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENIA2tSNE^NCOMPLETA

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

X

Imp.
Lav.

Sup.
1 min

X
X
X
X
X

X

X

X

X

X
X

X

X
X

X

X
X

X
X
X

X
X
X

X
X
X
X
X
X

X

Statico

5

X
X
X

X

X

X
X

X

X

X
X
X
X
X

X
X

X
X
X
X
X
X

No

X
X

X

X

X
X
X

X

X



ELENCO ESCLUSI ALBO A1

N°

D

o

r

a

I
n
e

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62
63
64

Titolo

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
GEOL.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

GEOM.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.

Cognome

LI PANI
MAGRI1

MANGANICI
MANERCHIA
MARTORANO

MARULLO
MERLO
MICELI
MICELI
MICELI
MILIO

MILONE
MIRABILE

MONDELLO
PALMISANO

RANETTA
PANTANO
PAULESU

PELLIZZIERI
PIRRI

PRESTIPINO
PROTO
RAMPA-
RICCI

RIZZO

RIZZO
RIZZO

SAGLIMBENI
SANTORO
SCIBILIA

SEGRETO
SIMONE

Nome

ANTONINO
GIOVANNI
ANTONINO

MARIO GIUSEPPE
MARIO PASQUALE

CARMELO
ARMANDO FEDERICO

ANTONINO
AURELIO
GIOVANNI
EDOARDO
ANTONINO

FILIPPO
FRANCESCO

FRANCO
MARCO

GIOVANNI
ENRICO MANLIO AUGUSTO

STEFANO
SALVATORE
SALVATORE
CARMELO

SALVATORE
ROBERTO

ANTONINO

ANTONINO
VINCENZO

SALVATORE
LEONARDO

PIETRO FABIO
GIUSEPPE

RITA

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL
GEOL
ING.

GEOM.
ING.
ING.

GEOM.

GEOM.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.

Prov.

CL
ME
ME
ME
PZ
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME
SICILIA
SICILIA

ME

ME
ME
ME

PA

ME
ME
ME
PA
ME
ME
ME

n.

440
1783
202

900
493

2126
961

1138
2181
590
569
801
840
1793
1831
2505
201
1996
2038
2742

1433
591
785

3007

2915
720
1173
6898
1171
210
459

dal

27/09/86
17/06/93
17/07/81
11/09/79
19/09/80

16/06/97
1983

19/02/98
23/04/74
31/01/74
13/04/94

15/07/93
03/02/94
mar-01

17/07/81
13/05/99
26/03/99
12/02/03

07/04/76
1974

06/12/77
DAL 1982
AL 1987
04/05/01
07/04/83

1984
19/02/87
06/04/00
21/10/81
31/03/88

Annotazioni

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

NON POSSIEDE 1 REQUISITI
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONEJNCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE IjCaMJW^TA

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.
Inf. o

Uguale
1 min

Imp.
Lav.

5up.

1 min

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

X

X

X
X

X

X
X

X

X

X
X
X
X

X
X
X

Statico

S

X
X

X

X
X

X
X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X

X
X
X

X
X
X

No

X

X

X
X

X

X

X

.<•'-. • MxA'iv<o^-



ELENCO ESCLUSI ALBO A1

N°

D

o

T

a

i

n

e

65
66
67

Titolo

ARCH.
GEOM.

ING.

Cognome

SPINELLA
TOTARO
VENUTI

Nome

NATALE
ROSARIO

GIAMPIERO

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ARCH.
GEOM.

ING.

Prov.

ME
ME
ME

n.

928

3017
2119

dal

1996

21/03/97

Annotazioni

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

Collaudo

Tee. - Amm.vo

Imp.Lav.

Inf. o
Uguale
I min

X

Imp.

Lav.
5up.
I min

X

X

Statico

Si

X

X

No

X

e. u. CELI



ELENCO AMMESSI ALBO A2

H°

D

o

r

A

i

fl

e

1

2
3

4
5
6

7

Titolo

ING.
INO.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.

Cognome

CAMINITI
CORTESE

MERCADANTE
STOPO

TAVERRITI
TESTA

TRENTACOSTI

Nome

GIOVANNI
ANTONINO
GIOVANNI

SALVATORE
ALESSANDRO

CAMILLO ANTONINO

NICOLA

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.

Prov.

ME
ME
PA
ME
RC
CT

PA

n.

572
1347
3221
1312
1188
3362

1980

dal

31/01/74
19/02/87

1980
1986

24/06/85
12/12/95

DAL
14/03/83

CELI



ELENCO ESCLUSI ALBO A2

N°

D

n
f
a
i
n
e

1

2
3
4

5

6
7

8
9

10
11
12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Titolo

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL.
ARCH.

ING.
GEOM.

ING.
ING.
ING.

GEOM.

Cognome

AFFANNATO
AICOLINO
BARATTA
BARATTA

BARATTA

BARONE
BELLANCA
BELLITTI

BONSIGNORE
BRADASCHIA

BRUNO
BRUNO
BUCALO

CALANDRA

CALAVA'
CARUSO
CASCIO

CELI
CIMINO

CODRARO
CURRERI
D'ARRIGO

DI BARTOLA
DI BARTOLA

DI BELLA
D'ONOFRIO

DONSI'
FABIO
FAMA'

FILOSA
FINANZE

FLORAMO
FORMICA

Nome

GAETANO
GIUSEPPE
ACHILLE

GIOVANNA

I DA MARIA

LORENZO
GIUSEPPE

ALESSANDRO
MARIA

MAURIZIO
SERGIO

GIUSEPPE
SALVATORE

GIUSEPPE

FRANCESCO
STEFANO
ANTONINO

SEBASTIANO
FRANCESCA

ANTONIO MARIA
PIETRO NATALE

ENRICO
CARMELO
GABRIELE
ANDREA

CATERINA
ANDREA

UGO
GIULIANO
ALBERTO
VALERIO
FILIPPO

RUGGERO

Iscrizione albo professionale

ordine

O

collegio

ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.

GEOM.
ING.

GEOM.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOL
ARCH.

ING.

ING.
ING.
ING.

GEOM.

Frov.

ME
ME
ME
ME

CT

RM
PA
ME
ME
TS
ME
ME
ME

ME

ME
CT
ME
ME
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME

/•*
ME
ME

ME
ME
ME
ME

n.

834

2679
270
1751

1149

21941
1539
2384
1026
350
1657
370

1988

943

2299
3309
2582
1248
1025
1099
1764
1830
1473
2000
1883
232
281
1614

1942
731
791
2059

dal

18/07/78
03/08/02
28/08/59
11/12/92

1987/1 997 ME
DAL1997CT

25/06/01
10/01/83
03/02/00
11/05/98

1987
06/09/91

1986
1983

1980

13/05/89
27/02/96

1991
07/05/01
04/05/98
feb-83

08/03/93
03/02/94
02/03/89
15/02/96
22/09/94
22/12/98
13/03/84
14/02/91

06/04/95
13/01/77
20/01/78
21/04/85

Annotazioni

NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOMANDA PRIMA DEL TERMINE

NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

NON POSSIEDE 1 REQUISITI
RICHIESTI DAL BANDO

NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO QjMStfoftiifèx

•i. !n%. C. CEL



ELENCO ESCLUSI ALBO A2

N°

D

o

r

d

i

n

e

34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44

45
46

47

48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58
59
60
61
62
63
64

65

Titolo

ARCH.
ING,
ING,
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING,
ARCH.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.

ING.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.

ING.

Cognome

GAMBADAURO
GEMBILLO

CERACI
LA SPADA
LA SPADA
LA SPADA

LENZO
LIBERTI

LO PORTO
LONGO

MAMMOLITI
MANDANICI
MANERCHIA

MARULLO
MAZZEO
MERLINO
MERLO

MESSINA
MICALIZZI

MICELI
MILIO

MILONE

MUCARI

MUNAFO'
NATOLI
ORIFICI

ORLANDI
PALAMARA
PALMERI

PALMISANO
PANTANO

PAVONE

Nome

CARMELO
PIETRO MANLIO

ANTONINO
ANTONINO

CARLO
FRANCESCO
CONCETTA

ANGELO
GIUSEPPE

ANTONELLO
FRANCESCO
ANTONINO

MARIO GIUSEPPE
CARMELO
ANGELO
PATRIZIA

ARMANDO FEDERICO
ROSARIA
ANTONIO

ANTONINO
EDOARDO
ANTONINO

MATTEO

NATALE
NICOLINO

LEO ANTONIO
GAETANO
GIUSEPPE
VINCENZO
FRANCO

GIOVANNI

GIUSEPPE

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ARCH.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.
GEOM.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ARCH.

ING.

ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.

ING.

Frov.

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
CL
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
TP
ME
ME
ME
ME

ME

ME
ME

ME
ME

ME

ME

ME
ME

ME

n.

962
949

2137
330
769
1427
1310
2808
182
230
2065
202
900

2126
1269
181
961
206
1130
1138
569
801

2088

1335
1431
1887
2300
1535
2544
1831
201

1909

dal

23/06/97
04/07/80
12/06/97

1964
29/10/93

1988
22/04/02
07/08/99
26/02/74

1982
1996

17/07/81
11/09/79

23/01/86
1981

16/06/97
05/02/81
27/09/99

1983
31/01/74
13/04/94

31/01/97

29/01/87
07/07/88

1994
25/02/99
feb-90

27/04/94
03/02/94
17/07/81

DA FEBBRAIO
1995

Annotazioni

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

NON POSSIEDE 1 REQUISITI
RICHIESTI DAL BANDO

NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
S* W PT>N.

W/ DIRIGE! JT% Doti. Ln%. G. CF.tt



ELENCO ESCLUSI ALBO A2

M"

D

o

r
d
i
n
e

66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

76
77
78
79

80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Titolo

INO.
ING.
INO.

GEOM.
ING.

ARCH.
AGRON.
AGRON.
ARCH.

GEOM.

ARCH.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.

Cognome

PITRONE
PORTALE
PRESTI
PROTO

QUAGLIATA
RICCIARDO
RISTAGNO
RISTAGNO

RIZZO

RIZZO

RIZZO
RODILOSSO

SACCA'
SAGLIMBENI

SALSA

SANTORO
SCALISI

SCURRIA
SEGRETO

SIRACUSANO
SPANO'

SPINELLA
STENO
VINCI

ZUCCARELLO

Nome

PIETRO MARIA
VALERIA

MARIO
CARMELO
RENATO

ANTONINO
GIUSEPPE

LUIGI
ANTONELLA

ANTONINO

VINCENZO
LETTERIO
ENRICO

SALVATORE

ROSA ELSA

LEONARDO
GIUSEPPE

GIUSEPPINA
GIUSEPPE
FABRIZIO
FRANCO
NATALE

GIUSEPPE
GIUSEPPINA

BERNARDO

Iscrizione albo professionale

ordine
o

collegio

ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.

ARCH.
AGRON.
AGRON.
ARCH.

GEOM.

ARCH.
GEOM.

ING.
ING.

ARCH.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING,
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.

Prov.

ME
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

PA

ME
ME
ME
ME

ME

PA
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
PA

n.

918

1650
2376
1433
1113
495
335
83
796

3007

720
2495
955
1173

1074

6898
945

2145
210
861
1615
928
984
708

4786

dal

02/06/80
25/07/91
27/01/00
07/04/76

1983
1988

07/12/98
1983

apr-92
DAL 1982
AL 1987
07/04/83
22/03/93
03/09/80

1984

11/01/99

19/02/87
1980

10/07/97
21/10/81
06/02/79
14/02/91

1996
01/12/97
00/05/92

1991

Annotazioni

NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON POSSIEDE 1 REQUISITI

RICHIESTI DAL BANDO
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E1 PUBBLICO DIPENDENTE

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE
NON E' PUBBLICO DIPENDENTE

G. CELI



ELENCO ESCLUSI ALBO B

N°

D

o

r

d

i

n

e

1

2

3
4
5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20

21

22
23
24
25
26

27

28

29

30

31

32

Titolo

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.
GEOL.
ING.

GEOL.
GEOM.
ARCH.
ARCH.
ARCH.
GEOL.

GEOM.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH,

ING.

ING.

Cognome

ACACIA
ACACIA

ACERRA
ARENA
ASPA

BARBAGALLO

BOTTARI
BRADASCHIA

BRANDO
BRUNO
BUCALO
BUCALO

BUSACCA
BUTA

CAMPANELLA
CANCIGLIA
CANNISTRA'

CARAGLIANO
CELI

CHIANESE

CILIONE

COLLOVA'
CONTE

D'AGOSTINO
D'AMORE
D'ANDREA

DE DOMENICO
DI LEO

DI MAURO
DI PIETRO

FALSONE

FARANNA

Nome

DARIO
DAVIDE EMANUELE

LUIGI
GRAZIELLA

ALFREDO GIOVANNI
PASQUALE

LAURA
MAURIZIO

FRANCESCO
GIUSEPPE

SALVATORE
SALVATORE
GIOVANNI
SEBASTIANO

TULLIO
ALESSANDRO

ANGELO FILIPPO
MARIA GRAZIA
SEBASTIANO

ANTONIO

BRUNO

ANTONELLA
NICOLA

GIUSEPPE
ENZO

ROSARIO
PASQUALE

GIUSEPPINA LAURA
FILIPPO

EMANUELE

GIOVANNI

CLAUDIO

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ING.
ING.
ING.

ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.
ARCH.
GEOM.

ING.
GEOL.
ING.

GEOL.
GEOM.
ARCH.

ARCH.
GEOL.

GEOM.

GEOL.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
ING.

ARCH.

ING.

ING.

Prov.

ME
ME
ME
ME
ME
NA
ME
TS
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME

SICILIA
ME
ME

ME
SICILIA

ME

SICILIA
ME

ME
ME
ME
ME
CT
ME
TP
ME
ME

n.

3337
3213
3355
1418
618
3876
3155
350
3314
370
1988
3395
1656
2539
2621
3251
157

1248
1806

3003

2620
2687

1027
1124
1534
27

2805
918
988
3045
1691

dal

15/02/07
25/07/06
22/03/07

2003
19/10/90
04/05/87

2006
1987

01/02/07
1986
1983

26/07/07
06/11/96
05/07/01
04/03/04
31/05/07
30/06/80

07/05/01
05/11/97

1979/1992
2003

feb-04
19/09/02

19/01/82
12/07/83

1990
24/08/73
06/07/99

1996
DAL 1988
DAL 2004

1992 -̂:

Annotazioni

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

"DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA



ELENCO ESCLUSI ALBO B

N°

D

o
r
d
\

e

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

56

57
58
59
60
61
62
63

64

65

Titolo

ING.
ING.
SOC.

DOTT.
ARCH.
GEOL.

ING.
ING.

GEOM.
GEOM.
ARCH.
GEOM.
ARCH.
GEOM.
GEOL.
ARCH.
GEOL
ARCH.
ING.
ING.
ING.

AGROT.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

AGRON.

SOC.

ARCH.

Cognome

FARI NELLA
FERRARA

FIDELIO S.P.A.
FILLORAMO

GAMBADAURO
GAMBINO
GARITO

GAROFALO
GENITORI

GIANDOLFO
GINEBRI

GIORGIANNI
GIUNTA

GROSSO
IRACI

ISGRO1

ITALIANO
LA MALFA
LA SPADA
LA SPADA
LATTEO
LENZO
LI PANI
LONGO

LUCIFERO
MACRI1
MAIO

MANERCHIA
MARGIOTTA

MARULLO
MAZZAGLIA

MEDITER ENGINEERING
S.R.L

MERLO

Nome

PIETRO
SALVATORE

SALVATORE
CARMELO
ANTONINO

SALVATORE
GIACINTO

DIEGO
VALENTINO

GUIDO
ALFREDO
ROBERTO

ANTONIO
ROBERTO

DINO
MARIA HELENA

GIUSEPPE
ANTONINO

FRANCESCO
PASQUALE
ANTONINO
ANTONINO

SALVATORE
CARMELA
GIOVANNI

MARIA LUISA
MARIO GIUSEPPE

PIERCARLO
CARMELO
GIANLUCA

ARMANDO FEDERICO

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ING.
ING.
C.C.

ARCH.
GEOL.

ING.
ING.

GEOM.
GEOM.
ARCH.
GEOM.
ARCH.
GEOM.
GEOL.
ARCH.
GEOL.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

AGROT.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.
ING.
ING.
ING.

AGRON.

C.C.

ARCH.

Prov.

EN
ME
PD

ME
SICILIA

ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

SICILIA
ME

SICILIA
TO
ME
ME
ME

ME/EN
CL
ME
ME
ME

ME
ME
PA
ME
ME

RC

ME

n.

423
3405

03672070285

962
1840
3245
1555
2498
944

716
834
579
2735
2966
1697
2389
2868
330
1427
3228
51

440
3238
2892
1783
2928
900

7898
2126
272

02464000807

961

dal

28/02/98
20/09/07
25/10/01

23/06/97
26/02/98
14/09/06
22/03/90
05/09/88

1969
14/05/92

1967
1990

07/02/98
26/04/07
03/12/07
14/03/02
05/04/89

1964
1988
2006

21/11/87
27/09/86
29/08/06
24/02/01
17/06/93

2004
11/09/79
05/02/07

27/02/91

18/06/07

16/06/97/0

Annotazioni

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

LÌCj4ifeilTAZIONE INCOMPLETA



ELENCO ESCLUSI ALBO B

N"

U

o

r

d

i

n

e

66
67
68
69
70
71
72
73

74

75
76

77

78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Titolo

ARCH.
ARCH.

INO.
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.
ARCH.

SOC.

ING.
ARCH.

ING.

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.
ARCH.
ARCH.

Cognome

MESSINA
MIANO
MICELI
MICELI
MILIO

MILONE
MIRABILE
MOLONIA

MONACO ARCHITETTI
ASSOCIATI
MONDELLO
MONDELLO

MORTELLARO PETROCELLI

MURATORE
NANI A

NASELLI
NASTASI
NASTASI

PALAMARA
PALMISANO
PANTANO
PAULESU

PIRRI
PORCINO

PRACANICA
PRESTIPINO

PROTO
RAPPAZZO

RAVIDA'
REITANO

RIZZO
RIZZO

SABELLA

Nome

ROSARIA
SEBASTIANO
ANTONINO
AURELIO
EDOARDO
ANTONINO

SIMONE
CARMELA

FRANCESCO
SALVATORE

MASSIMO

MARCO
DOMENICO CARMELO

GIANFRANCO
ROCCO

ROSANNA
ELISA MARIA GRAZIA

FRANCO
GIOVANNI

ENRICO MANLIO AUGUSTO
SALVATORE

FABIO
EDUARDO

SALVATORE
CARMELO
GIUSEPPE

SALVATORE
ORNELLA

ANTONINO
VINCENZO
GIOVANNI

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ARCH.
ARCH.

ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.
ARCH.

ING.
ARCH.

ING.

ING.
ING.

ARCH.
ING.
ING.
ING.
ING.

ARCH.
GEOL.
ING.
ING.
ING.

GEOM.
ING.
ING.

ARCH.
GEOM.
ARCH.
ARCH.

Prov.

TP
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

ME
ME

AG

CT
ME
ME
ME
ME
CT
ME
ME

SICILIA
ME
ME
ME

ME
ME
ME
ME
ME
ME
PA

n.

206

1695
1138
2181
569
801

3161
1321

1793
1165

1350

3882
2974
1419
1834
2503

A 5941
1831
201
1996
2742
1712
2175

1433
3391
591
1362
2915
720

2773

dal

05/02/81
05/11/07

1983
19/02/98
31/01/74
13/04/94
21/01/06
20/05/02

15/07/93
2000

27/01/03

14/03/00
30/12/04

2003
24/02/94
15/02/01
17/02/09
03/02/94
17/07/81
13/05/99
12/02/03

1992
12/02/98

07/04/76
19/07/07

1974
13/01/03
04/05/01
07/04/83

Annotazioni

DOMANDA PRIMA DEL TERMINE
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

NON POSSIEDE I REQUISITI
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

J2QCUMENTAZIONE INCOMPLETA



ELENCO ESCLUSI ALBO B

N°

D

o

r

d

i

n

e

98
99
100
101
102

103

104

105

106
107
108

Titolo

ARCH.
ARCH.
ARCH.
ARCH.
ARCH.

SOC.

GEOL.
GEOM.

ING.

Cognome

SCAFFIDI SAGGIO
SCIBILIA

SEGRETO
SEGRETO

SIMONE
STUDIO TECNICO

ASSOCIATO
LA SPADA/PIVETTA

STUDIO TECNICO
ASSOCIATO

BONACCORSO/VIRZI'

STUDIO TECNICO ASS.
NEMESIS
TORRE

TOTARO
VENUTI

Nome

BIAGIO
PIETRO FABIO

GIUSEPPE
GIUSI

RITA

ROBERTO
ROSARIO

GIAMPIERO

Iscrizione albo professionale

ordine

o
collegio

ARCH.
ARCH.
ARCH.
ARCH.
ARCH.

ING.
ING.

ING.
GEOM.

GEOL

GEOM.
ING.

Frov.

PA
ME
ME
ME
ME

ME
VR

CT
CT

SICILIA

ME
ME

n.

5462
1171
210
1580
459

330
842

3726
2868

2529

3017
2119

dal

13/03/08
06/04/00
21/10/81
15/11/05
31/03/88

1964
17/09/71

23/02/99
07/03/98

21/05/03

21/03/97

Annotazioni

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA
DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA


